Протокол Л{Ь2

внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

обл.
проведепного в форме заочного голосованI|я

20]6 z.z.

общего вм рном доме

дата начала голосования :'iДl, ll 20tбг.
fl,aTa окон.lания при,ема решений собственников помещений:'lz.oo

ч. -В 2L 2Шбzоdа.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307I70, Курская обл., е. Железноеорск, ул. Горняков, d. 27.

Датан место подсчета голосов:

'r, УЁ*
ofl";:o?#""Bшozopcn, ул. Горняков, d. 27.

осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивЕulент
метра общей площади принадлежащего ему помещения

Кол ц чество foJlocoB собствен н и ков помещен и й, при ня в
.уц р/, /

Кворум и м еется l не-лжж*:Qtе в ер но е в ы чер кну mь)

3071
-и
Для l кв.

ших участие в голосовании

,,6; ,/ /
Об щее соб ран ие собстве н н и ко в пом ещен и й правомоч но /++е+радоддочдо_- "*

Повестка дня обrцего собрания собственников помещений:
l. Уmверлсdаю месmа храненuя реuленuй собсmвеннuков - по Jиесmу нсlхожdенuя
Управ.пяtоu,lей ко.цпаtшu ООО кУправлялоIцая кол4панuя-5>:РФ, 307]73, Курская об.ц., а.

Жeоезноzорск, ул, Горняков, d. 27.

2. Уmвержdаю обu4ее колuчесmво ?олосов всех собсrпвеннл,lков помеulенuй в doMe - I)aBHoe обtце.чtу

ко-пччесmву .м' помеulенuй, нахоdяu|uхся в собсmвенносmu оmdельньlх -цuц m.е. опреёелumь u,з

расчепш l еолос : ] м2 помеulенuя, прuнаdлежаu|е?о собсmвеннuку.

3. Преdосmав.пяю Управляюлцей ко.л,лпанuu ООО <Управлtяюu.|сlя колlпаttuя-S> право прuняmь

реutенuя оm собсmвеннuков dом,а u проuзвесmu поdсчеm ?о-посов, mак эtсе поручаю, чmо проmокOl
насm,ояu|е?о Обu4еео собранuя офор,,ппяеm uнuцuаmор daHHoeo собранuя, а поdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранuя u, преdсеdаmель счеmной ко"лцuссuu.

4. Уmвер,ltсdаю перечень разрабоmанных l] doBedeHHbtx ООО <Управ.цяюu4ая кtl,ttпанuя-Sl dtl
СВеdенuя собспlвеннuков .иеропрuяmuй по энереосбереJrсенllю lt повыulенuю энер,,ешичес:кOil
эффекпluвноспlлr - на 20Iбl. (cclz_ltacHtl пршхOJlсенuкl !Фl1.
5. ДаКl Свое Соzласuе на переdачу полномочuй Управляtоu,lей орzанuзацuч ООО кУправляклulая
кОлtПанuя-5 D, по закпюченuю dоzоворов на uспользованuе обulеео u.лtl)пцесmва мно1окварmuрно?о
dома в коммерческuх целях с yutoпuew зочuсленuя всех среdсmв, полученньrх оm mакO?о
uспOльзованuя на лацевой счеm doMcb
6. ВЫбuРаЮ членом Совеmа Дома kо.шеzuсаtьньtй орzuн, шuеюtцuй право конmро.цuроваmь хсх)
uсп.о.цненuя Ук обязанносmей по обслуэtсuванtлю u ремонmу doMa)- офuцuалtьноzо преdсmавumе:rя
uнmересов собс mвеннuков помелценuй dома.
[Iршмечанuе: каэrdыЙ uз собсmвеннuкоВ вносum своu канdudаmурьl (опl ] dо 3), прч эllхоjчt
выбранньlмu буdуm являmься mе лuца, коmорые получаm наuбольtпее колччеспlво 2ол()сов
собсmвеннuков. Совеm !ома буdеm сосrпояmь uз 3

Инuцuаmор обuраtl собранuя
II ре dс е d аm е.|ь с че m.н ой Kt.l.vuc сu u С,К: Поно.лларева

1
l

I

собсmвеннuков, провоdujпых
прuняmых собсmвеннuкамu

бl

собранuях u
dомс)' u mакчх

7. Уmверэtсdаю поряdок увеdо,,tапенtля dол,tсl об uнuцuuрованньtх обuluх собранuях
собсmвеннuков, равно, как u о petlte+tlш,
- пуmеJчl вывещuванttя сооmвеmсmвуюu4uх
mак эlсе на офuцuальном сайmе.

У mв е рнсd е Hue ]lte с m хран е нuя
ко.uпанuu ООО к Управ,пяюuлая

у.п. Горняков, d. 27

которых признаны недействительными

которых признаны недействительными

lt]llt не прuняmо)

Уmверэrdенuе обulе
- равное обtцему колuчесmву \- /

опреdе-пumь uз расчеmа l еолос : l

осс
увеdомленuй на dосках объявленuй поdъеэdов dома,

реuленuй собсmвеннuков - по месmу нахоэlсdенuя
ко"uпанuя-5у:РФ, 307173, Курская обл., z.

ГОЛОСОВАЛИ
Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

кПротив> -
<Воздержался> -

количество голосов ников помещений,

Номера помещений собственников,

Решение по первому вопросу повестки дня

ко-|luчесmва 2олосов всех

Всего:
<За> -

голосов, из них:

<Против> -
кВоздержался>> - 4
Количество голосов собственников помещений,

Номера помещений собственников,

Решение по второму вопросу повестки дня

Управляюtцей компанlлlt ООО кУправляюtцая
собспtвеннuков dол,tа u проuзвесmu поdсчеm
Общеео собранuя оформляеm uнuцuаmор daHHoeo
u, преdсеdаmель счеmной колtuссuu.

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

П ре dс е d аmeпь с че mной кол,tuссuu

в
лuц m.е.

ения которых признаны недействительными

которых признаны недействительными

uлu не

Всего:
кЗа> -

голосов, из них:

<<Против> -

кВоздержался> -
Количество голосов собственников помещений, ия которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решени которых признаны недействительными

Решение по тетьему вопросу повестки дня
ltlu не прuняmо)

D право прuняmь
mак Jlce поручаю, чmо

а поdпuсьtваюm
проmокол насmояu|\
- u"uцuа*ор собранЫ

Преdосmаыrcнuе

реulенuя оm

/аrсrоr**У3,
С,К. Поно.царева

2

4.По четвертомy вопDосу,повестки дня собственники помешlеший: Уmверэtсdенuе перечнЯ

разрабоmанных lt doBedeHHbtx ООО кУправляюлцсtя ко:чrпанuя-5л dо свеdенuя собсmвеннuкОВ

меропрuяmuй по энерzосбереэrенuю u п,овыlлtенuю энер?еmuческой эффекmuВнОСmu - На 20]6t.
(соzласно прuiлоэtсенuю М l ).

Всего: голосов, из них:
<За> -
кПротив> -
кВоздержался>l -

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недеЙствительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня
uJll,l не прuняmо)

5.IIо пятомч вопросч повестки дня собственники помещений: ,Щаю свое Соz.цасuе на переdачу
полно.иочuй Управ.пяюulей ор?анuзацuu ООО <Управ-,lяюulая компанuя-5>, по зак|юченuю
dсlzоворов на ltспользованuе обulеzо uJчrущесmва .мноеокварmuрноaо dолtа в ко]илrерческuх це:пх с
vмовuеlч зачuсленuя всех среdсmв, полученных оm mакоzо асполцзованuе на лuцевой счеtц
doMa.

голосо
Всего: 4f голосов, из них:
кЗа> -

л

tr<Против> -
кВоздержался> - €6
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня
lttlu не прuняmо)

6.По шестомy вопросч повестки дня собственники помещений., Выбор цllgца (|овеmа,llо,иа
(ко.ъпе,эuапьный ореан, uмеюарй право конmролuроваmь хоd uсполненuя УК обязанносmей по
обслуэtсuванuю u ремонmу doMa)- офuцuапьноzо преdсmавumеля uнmересов собсmвеннuксtв
ttо,иеtценuй dол,tа.

редседатель Совета дома, кв. /?
/г

- член Совета дома, кв. 7L
- чJIен Совета дома, кв.

IIРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:
Всего: |// р/, f, голосов
Кворум и меется / нgиддеетс*Феверное вычеркнуть)
КОличествО голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

1,1oMepa помещений собственников, реl1|ения которых признаны недействительными

Решение по шестому вопросу повеQтки дня
или не принято)

- член Совета дома, кв.

Ин ut luаплор обu1 еzо собралtuя

II р е d с е d аmе ль сче mной комuс с uu С.К, Пономарева

Уmверuсdенuе поряdка
уве d о*tле нuя с об с mв е ннuков d ома об обtцtм собсmвеннuков,
пров оduл,tых собранuж u схоdах с обсmвеннuков, как u о реutенltях, прuняmых
собсmвеннuкаrпu doMa u mакuх ОСС - пуmем увеdомпенuй на
Dockac объявленuй поdъезdов dotпa, а mак эtсе на

Всего
<За> -

f голосов, из них:

кПротив> -

кВоздержался>> -

Количество голосов собственников помещений, которых признаны недеиствительными

Номера помещений собственников, которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
нято или не принято)

Й,zilсцl -
4 ,Инuцuаmор обtцеео собранuя

П р е dс е d аmель с че mн ой кол,tuс cuu
4

С.К. Понолtарева